ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2020

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020
Valores: todos

Orgao: Todos

Fonte: 262,462
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
30/04/2020 OB 20200B00828 237-03739-168939  Normal 2020NL01624  2020NE00325 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/04/2020 3.865.928,26
30/04/2020 OB 20200B00892 237-03739-168939  Normal 2020NL01941  2020NE00357 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2020 1.853.981,55
30/04/2020 OB 20200B00896 237-03739-168939  Normal 2020NL01943  2020NE00358 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/04/2020 327.382,74
30/04/2020 OB 20200B00897 237-03739-168939  Normal 2020NL01944  2020NE00384 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2020 267.968,81
30/04/2020 OB  20200B00898 237-03739-168939  Normal 2020NL01945  2020NE00385 04620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/04/2020 5.561,39
Total por Fornecedor: 6.320.822,75
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
20/04/2020 OB 20200B00736 237-03739-610186  Normal 2020NL01458  2020NE00293 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 13.285,44
20/04/2020 OB 20200B00737 237-03739-610186  Normal 2020NL01459  2020NE00294 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 1.131,49
Total por Fornecedor: 14.416,93
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
20/04/2020 OB 20200B00713 237-03739-610232  Normal 2020NL01445  2020NE00285 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 94.394,14
20/04/2020 OB 20200B00714 237-03739-610232  Normal 2020NL01446  2020NE00286 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 6.159,43
30/04/2020 OB 20200B00832 237-03739-610232  Normal 2020NL01930  2020NE00371 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 99.081,25
30/04/2020 OB 20200B00833 237-03739-610232  Normal 2020NL01931  2020NE00372 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 6.051,86
Total por Fornecedor: 205.686,68
MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
20/04/2020 OB  20200B00711 237-03739-610232  Normal 2020NL01444  2020NE00285 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 2.321,40
30/04/2020 OB 20200B00830 237-03739-610232  Normal 2020NL01929  2020NE00371 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 2.321,40
30/04/2020 OB 20200B00886 237-03739-168939  Normal 2020NL01946  2020NE00359 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 519,50
30/04/2020 OB 20200B00890 237-03739-168939  Normal 2020NL01940  2020NE00357 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 61.814,17
30/04/2020 OB 20200B00894 237-03739-168939  Normal 2020NL01942  2020NE00358 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 29/04/2020 25.814,54
Total por Fornecedor: 92.791,01
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
20/04/2020 OB 20200B00744 237-03739-168939  Normal 2020NL01634  2020NE00330 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/04/2020 308.849,46
30/04/2020 OB 20200B00888 237-03739-168939  Normal 2020NL01947  2020NE00359 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/04/2020 4.415.347,85
Total por Fornecedor: 4.724.197,31
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
20/04/2020 OB  20200B00720 237-03739-610232  Normal 2020NL01451 2020NE00289 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2020 127.676,50
20/04/2020 OB  20200B00721 237-03739-610232  Normal 2020NL01452  2020NE00295 02620000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/04/2020 9.008,26
30/04/2020 OB  20200B00845 237-03739-610232  Normal 2020NL01939  2020NE00377 02620000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/04/2020 9.752,54
30/04/2020 OB  20200B00860 237-03739-610232  Normal 2020NL01938  2020NE00376 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2020 128.170,25
Total por Fornecedor: 274.607,55

RETENGOES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2020 até 30/04/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
20/04/2020 OB  20200B00712 237-03739-610232  Normal 2020NL01444  2020NE00285 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 24.193,32
20/04/2020 OB  20200B00719 237-03739-610232  Normal 2020NL01450 2020NE00289 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 5.299,85
20/04/2020 OB  20200B00743 237-03739-168939  Normal 2020NL01633  2020NE00330 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 07/04/2020 14.385,75
30/04/2020 OB  20200B00831 237-03739-610232  Normal 2020NL01929  2020NE00371 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 17.758,60
30/04/2020 OB 20200B00844 237-03739-610232  Normal 2020NL01937  2020NE00376 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 5.299,85
30/04/2020 OB 20200B00887 237-03739-168939  Normal 2020NL01946  2020NE00359 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 103.167,87
30/04/2020 OB 20200B00891 237-03739-168939  Normal 2020NL01940  2020NE00357 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 336.578,58
30/04/2020 OB 20200B00895 237-03739-168939  Normal 2020NL01942  2020NE00358 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 29/04/2020 125.680,24
Total por Fornecedor: 632.364,06
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
20/04/2020 OB  20200B00710 237-03739-610232  Normal 2020NL01444  2020NE00285 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 7.928,67
20/04/2020 OB 20200B00718 237-03739-610232  Normal 2020NL01450  2020NE00289 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 30.637,89
20/04/2020 OB 20200B00735 237-03739-610186  Normal 2020NL01457  2020NE00293 02620000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2020 1.899,20
20/04/2020 OB 20200B00742 237-03739-168939  Normal 2020NL01633  2020NE00330 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 07/04/2020 16.958,24
30/04/2020 OB 20200B00843 237-03739-610232  Normal 2020NL01937  2020NE00376 02620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 27.021,32
30/04/2020 OB 20200B00885 237-03739-168939  Normal 2020NL01946  2020NE00359 04620000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 500.346,00
30/04/2020 OB 20200B00889 237-03739-168939  Normal 2020NL01940  2020NE00357 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2020 266.478,15
30/04/2020 OB 20200B00893 237-03739-168939  Normal 2020NL01942  2020NE00358 04620000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 29/04/2020 68.313,22
Total por Fornecedor: 919.582,69
Total por UG: 13,184,468.98
Total Geral: 13.184.468,98
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